






          

                                         
 
                        REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           

                   Odbor za izbor i imenovanja                                                                             
KLASA: 024-07/23-01/22 
URBROJ: 2140-04/9-23-1 
Krapina, 19. lipanj 2023. 

 
Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02., 5/06., 14/09., 21/09, 
11/13., 10/14., 10/21 i 15/21.- pročišćeni tekst), sazivam 10. sjednicu Odbora za izbor i 
imenovanja koja će se održati  
 
 

u srijedu, 28. lipnja 2023. godine s početkom u 8,40 sati 
 
Sjednica će se održati u zgradi Poslovno-tehnološkog inkubatora Krapinsko – zagorske 
županije,  Krapina, Bobovje 52/G. (mala dvorana II. kat). 
Za sjednicu predlažem slijedeći   

 
D N E V N I   R E D 

 
11))  Prijedlog rješenja o razrješenju i izboru člana Odbora za međužupanijsku i međunarodnu 

suradnju 

22))  Prijedlog rješenja o razrješenju člana i izboru članice Odbora za turizam, zaštitu 
čovjekovog okoliša, graditeljstvo i prostorno planiranje 

33))  Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju Županijskog povjerenstva za procjenu šteta od 
prirodnih nepogoda 

44))  Pitanja i prijedlozi 

 
 
Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 
 
 
 
 
        Za točnost otpravka                                                            PREDSJEDNICA ODBORA 
PO OVLAŠTENJU ŽUPANA                                                              Laura Cajhen, v.r. 
           PROČELNIK 
           Karlo Frljužec 
 
 



 2 

DOSTAVITI: 
 

1. Laura Cajhen, predsjednica,  
2. Matija Kraševac, zamjenik predsjednice, 
3. Ana Kruhak, članica,  
4. Laura Horvat, članica, 
5. Kristina Jambrečić, članica, 
6. Ivan Šantek, član, 
7. Ivka Pavlinić, članica, 

 
8. Županijski savjet mladih, predsjednik Hrvoje Debeljak, 

 
9. Upravni odjel za opću upravu, imovinsko – pravne i zajedničke poslove, pročelnica Silvija 

Profeta Fabijančić,  
10. Upravni odjel za poslove župana i Županijske skupštine, po ovlaštenju župana pročelnik Karlo 

Frljužec, 
11. Damir Galoić, Upravni odjel za poslove župana i Županijske skupštine, 
12. evidencija, 
13. pismohrana. 
 

         
 
 
              

O tome obavijest:                               
1. predsjednik Županijske skupštine Zlatko Šorša, 
2. potpredsjednik Županijske skupštine Željko Čleković,   
3. potpredsjednik Županijske skupštine Ernest Svažić, 
4. župan Željko Kolar,  
5. zamjenica župana Jasna Petek. 

 
 
       
 
     
 
 



                
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA  
            I  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE                                                                                                                               
KLASA: 024-07/23-01/13 
URBROJ: 2140-04-23-3 
Krapina, 7. lipnja 2023.                                                   

        ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA  
                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                          

                                                                                                          
 
PREDMET:   Razrješenje i izbor člana Odbora za međužupanijsku i međunarodnu suradnju 

 
PRAVNI TEMELJ: članak  17. stavak 1. alineja 9. Statuta Krapinsko-zagorske županije                                                    
                                   Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13,  
                                   13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-  pročišćeni tekst) 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:   Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja  
 
IZVJESTITELJICA:   Laura Cajhen, predsjednica Odbora za izbor i imenovanja 
   
OBRAZLOŽENJE:  
Član Odbora za međužupanijsku i međunarodnu suradnju Hrvoje Novak podnio je dana 15. 
svibnja 2023. godine ostavku na navedenu dužnost. 
Poslovnik Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije (dalje u tekstu: Poslovnik) članak 
33. stavak 2. propisuje da predsjednik, zamjenik predsjednika i član mogu podnijeti ostavku na 
dužnost u radnom tijelu te da se jednom podnijeta ostavka na može opozvati. Nadalje, isti članak, 
stavak 5. Poslovnika propisuje da će u tom slučaju Skupština razriješiti predsjednika, zamjenika 
predsjednika odnosno člana radnog tijela i na istoj sjednici izabrati novog.  
Sastav Odbora za međužupanijsku i međunarodnu suradnju, kao i drugih stalnih radnih tijela 
Županijske skupštine, rezultat je dogovora političkih stranaka zastupljenih u Županijskoj 
skupštini, sukladno odredbi članka 32. stavka 6. Poslovnika, kojom je propisano da sastav radnog 
tijela u pravilu odgovara stranačkom sastavu Skupštine. Županijska organizacija SDP-a 
Krapinsko-zagorske županije dostavila je prijedlog za izbor člana Matije Kraševca za člana 
Odbora za međužupanijsku i međunarodnu suradnju.  
Kako Odbor za izbor i imenovanja predlaže izbor i razrješenje članova radnih tijela Županijske 
skupštine, a Županijska skupština, sukladno članku 17. alineja  9. Statuta Krapinsko-zagorske 
županije, osniva radna tijela i bira te razrješuje predsjednike, zamjenike predsjednika i članove 
radnih tijela Županijske skupštine, predlaže se Odboru za izbor i imenovanja da sukladno naprijed 
navedenom utvrdi Prijedlog rješenja o razrješenju i izboru člana Odbora za međužupanijsku i 
međunarodnu suradnju.  
                                                                                                                   p. o. ŽUPANA  
                                                                                                                   PROČELNIK 
                                                                                                                   Karlo Frljužec 
Prilog: 
~ Nacrt prijedloga rješenja 



                                                                                                                   NACRT 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
    KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 024-07/23-01/13 
URBROJ: 2140-01-23-4 
Krapina, ___.  lipnja 2023. 
 
     
              Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» br. 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21– 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 13. sjednici održanoj  
dana  ___ lipnja 2023. godine donijela   je  
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i izboru člana Odbora za međužupanijsku i međunarodnu suradnju 

 
I. 

HRVOJE NOVAK razrješuje se dužnosti člana Odbora za međužupanijsku i međunarodnu 
suradnju. 

II. 
MATIJA KRAŠEVAC izabire se za člana Odbora za međužupanijsku i međunarodnu 
suradnju. 
 

III. 
Ovo Rješenje  objavit će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije».  
 
 
                                                                                               PREDSJEDNIK  
                                                                                     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE   
                                                                                                Zlatko Šorša 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvoje Novak, Pregrada, Kostelgradska ulica 5, 
2. Matija Kraševac, Stubičke Toplice, Zagrebačka ulica 4A, 
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
4. za prilog zapisniku, 
5. za zbirku akata, 
6. pismohrana. 

 



           
 

                                                                                                                    
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
    KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA  
             I   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE    
                                                                                                                            
KLASA: 024-07/23-01/12 
URBROJ: 2140-04-23-3 
Krapina, 7. lipnja 2023. 
                                                      
        ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA  
                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                          
                                                                                                          
 
 
PREDMET:  Razrješenje i izbor člana Odbora za turizam, zaštitu čovjekovog okoliša, 
graditeljstvo i prostorno planiranje 
 
PRAVNI TEMELJ:      članak  17. stavak 1. alineja 9. Statuta Krapinsko-zagorske županije  
                                         („Službeni glasnik  Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01,  
                                         5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-  pročišćeni tekst) 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:   Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja  
 
IZVJESTITELJICA:   Laura Cajhen, predsjednica Odbora za izbor i imenovanja 
   
OBRAZLOŽENJE:  

Član Odbora za turizam, zaštitu čovjekovog okoliša, graditeljstvo i prostorno 
planiranje Hrvoje Novak podnio je dana 15. svibnja 2023. godine ostavku na navedenu 
dužnost. 

Poslovnik Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije (dalje u tekstu: 
Poslovnik) članak 33. stavak 2. propisuje da predsjednik, zamjenik predsjednika i član 
mogu podnijeti ostavku na dužnost u radnom tijelu te da se jednom podnijeta ostavka na 
može opozvati. Nadalje, isti članak, stavak 5. Poslovnika propisuje da će u tom slučaju 
Skupština razriješiti predsjednika, zamjenika predsjednika odnosno člana radnog tijela i 
na istoj sjednici izabrati novog.  

Sastav Odbora za turizam, zaštitu čovjekovog okoliša, graditeljstvo i 
prostorno planiranje, kao i drugih stalnih radnih tijela Županijske skupštine, rezultat je 
dogovora političkih stranaka zastupljenih u Županijskoj skupštini, sukladno odredbi 
članka 32. stavka 6. Poslovnika, kojom je propisano da sastav radnog tijela u pravilu 
odgovara stranačkom sastavu Skupštine. Slijedom toga, Županijska organizacija SDP-a 
dostavila je prijedlog za izbor Sandre Turković za članicu Odbora za turizam, zaštitu 
čovjekovog okoliša, graditeljstvo i prostorno plpaniranje.  



2 
 

 
Kako Odbor za izbor i imenovanja predlaže izbor i razrješenje članova radnih 

tijela Županijske skupštine, a Županijska skupština, sukladno članku 17. alineja  9. Statuta 
Krapinsko-zagorske županije, osniva radna tijela i bira te razrješuje predsjednike, 
zamjenike predsjednika i članove radnih tijela Županijske skupštine, predlaže se Odboru 
za izbor i imenovanja da sukladno naprijed navedenom utvrdi Prijedlog rješenja o 
razrješenju člana i izboru članice Odbora za turizam, zaštitu čovjekovog okoliša, 
graditeljstvo i prostorno planiranje.  
 
 
 
                                                                                                 p. o. ŽUPANA  
                                                                                                 PROČELNIK 
                                                                                                 Karlo Frljužec 
 
 
 
Prilog: 
~ Nacrt prijedloga rješenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 



                                                                                                                   NACRT 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
    KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 024-07/23-01/12 
URBROJ: 2140-01-23-4 
Krapina, ___.  lipnja 2023. 
 
     
              Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» br. 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21– 
pročišćeni tekst), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 13. sjednici 
održanoj  dana ---- lipnja 2023. godine donijela   je  
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju člana i izboru članice Odbora za turizam, zaštitu čovjekovog okoliša, 

graditeljstvo i prostorno planiranje 
 

 
I. 

HRVOJE NOVAK razrješuje se dužnosti člana Odbora za turizam, zaštitu čovjekovog 
okoliša, graditeljstvo i prostorno planiranje. 
 

II. 
SANDRA TURKOVIĆ izabire se za članicu Odbora za turizam, zaštitu čovjekovog okoliša, 
graditeljstvo i prostorno planiranje. 
 

III. 
Ovo Rješenje  objavit će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije».  
 
 
                                                                                                       PREDSJEDNIK          
                                                                                           ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE   
                                                                                                       Zlatko Šorša 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvoje Novak, Pregrada, Kostelgradska ulica 5, 
2. Sandra Turković, Zabok, Ul. Matije Gupca 134, 
3. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», za objavu, 
4. za prilog zapisniku, 
5. za zbirku akata, 
6. pismohrana. 

 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                        Ž U P A N 
KLASA: 007-04/23-01/02 
URBROJ: 2140-02-23-2 
Krapina, 31. svibanj 2023. 
 
            
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju Županijskog 
  povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 
                        

            Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 26/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 
15/21- pročišćeni tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 31. svibnja 2023. godine 
donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju Županijskog povjerenstva za 
procjenu šteta od prirodnih nepogoda Krapinsko – zagorske županije. 
 

2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Županijskoj 
skupštini na razmatranje i donošenje. 

 
3. Za izvjestiteljicu po točki 1. zadužuje se Silvija Profeta Fabijančić, pročelnica Upravnog 

odjela za opću upravu, imovinsko-pravne i zajedničke poslove. 
 
 
 

      Ž U P A N 
              Željko Kolar 
 
        
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                         
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU, 
IMOVINSKO-PRAVNE I ZAJEDNIČKE POSLOVE 
KLASA: 007-04/23-01/02 
URBROJ: 2140-05-03/1-1 
Krapina,  31. svibnja 2023. 
         
                                  ŽUPAN 
                                                                             ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   
      
 
PREDMET:    Odluka o osnivanju i imenovanju Županijskog povjerenstva 
                         za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Krapinsko-zagorske županije 
                         – donošenje, predlaže se 
  
PRAVNI TEMELJ: Članak 12. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda („Narodne novine“, broj 16/19., dalje u tekstu: Zakon),  članak 17. stavka 1. alineje 
9. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 
broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 13/18., 5/20., 10/21., 15/21-pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije 
 
PREDLAGATELJ: Župan/ Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJICA: Silvija Profeta Fabijančić,  
                                      pročelnica Upravnog odjela za opću upravu, imovinsko-pravne i  
      zajedničke poslove 
 
OBRAZLOŽENJE: Člankom 8. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda koji je stupio na snagu 23. veljače 2019. godine, propisano je da poslove u vezi s 
procjenom štete i dodjele sredstava pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica 
prirodnih nepogoda obavljaju Državno povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda, 
Gradsko povjerenstvo Grada Zagreba za procjenu šteta od prirodnih nepogoda, županijska 
povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda te gradska i općinska povjerenstva za 
procjenu šteta od prirodnih nepogoda.  
Poslovi županijskih povjerenstava propisani člankom 12. Zakona su sljedeći: usklađuju rad 
gradskih i općinskih povjerenstava, provjeravaju i utvrđuju konačnu procjenu šteta jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave sa svojeg područja, podnose Državnom 
povjerenstvu prijedlog s obrazloženjem za odobravanje žurne novčane pomoći za ublažavanje 
i djelomično uklanjanje posljedica prirodne nepogode, po potrebi izravno na terenu i području 
zahvaćenom prirodnom nepogodom obavljaju izvid štete na imovini u kojem mogu 
sudjelovati predstavnici nadležnih ministarstava odnosno pravne osobe, ovisno o vrsti i 
posljedicama prirodne nepogode i nastale štete, objedinjuju i prosljeđuju putem Registra šteta 



2 
 

Državnom povjerenstvu konačne procjene šteta te konačno izvješće o utrošku sredstava žurne 
pomoći i sredstava pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih 
nepogoda nastalih u gradovima odnosno općinama na području županije, imenuju stručno 
povjerenstvo na temelju prijedloga općinskog odnosno gradskog povjerenstva, donose plan 
djelovanja u području prirodnih nepogoda iz svoje nadležnosti te obavljaju i druge poslove 
određene odlukom o osnivanju, odnosno poslove koje provode u suradnji s Državnim 
povjerenstvom. 
Istim člankom, propisano je da su članovi županijskih povjerenstava u svojem radu dužni 
postupati savjesno i u skladu s odredbama Zakona, a u suprotnom, oštećenici imaju pravo 
tražiti nadoknadu štete od jedinice područne (regionalne) samouprave za učinjene propuste.  
Zakonom nije propisan sastav niti broj članova Povjerenstava, a članovima svih povjerenstava 
mogu se imenovati osobe koje imaju dobar ugled i koje raspolažu stručnim znanjima.  
Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Krapinsko-zagorske županije (7 
članova) imenovala je Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije Odlukom o 
osnivanju i imenovanju Županijskog povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije, broj 23/19.) 
Člankom 17. stavkom 1. alinejom 9. Statuta Krapinsko-zagorske županije propisano je da 
Županijska skupština bira, imenuje i razrješuje druge osobe određene zakonom, a kako je 
obveza osnivanja i imenovanja Županijskog povjerenstva utvrđena Zakonom, predlaže se 
donošenje odluke o osnivanju i imenovanju Županijskog povjerenstva za procjenu šteta od 
prirodnih nepogoda Krapinsko-zagorske županije. 
 
 
 
                                                      PROČELNICA 
                     Silvija Profeta Fabijančić 
 
 
 
 
 
Prilog: 
 

1. Nacrt prijedloga odluke o osnivanju i imenovanju Županijskog povjerenstva 
      za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Krapinsko-zagorske županije,  

 
 



                     
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 007-04/23-01/02 
URBROJ: 2140-01-23-3 
Krapina, __________ 2023. 
  
                  Temeljem članka 12. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica 
prirodnih nepogoda („Narodne novine“, broj 16/19., dalje u tekstu: Zakon) i  članka 17. stavka 
1. alineje 10. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“, broj 4/02., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst, 14/09., 11/13., 26/13. – pročišćeni tekst i 
13/18.), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 13. sjednici održanoj 
________ 2023. godine donijela je 
 

O D L U K U   
O OSNIVANJU I IMENOVANJU ŽUPANIJSKOG POVJERENSTVA  

ZA PROCJENU ŠTETA OD PRIRODNIH NEPOGODA  
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 
I.  

Ovom Odlukom o osnivanju i imenovanju Županijskog povjerenstva za procjenu šteta od 
prirodnih nepogoda Krapinsko-zagorske županije (dalje u tekstu: Odluka) osniva se Županijsko 
povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Krapinsko-zagorske županije (dalje u 
tekstu: Županijsko povjerenstvo) te se imenuju članovi/članice istog. 
 

II. 
Županijsko povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 
- usklađuje rad gradskih i općinskih povjerenstava s područja Krapinsko-zagorske županije 
- provjerava i utvrđuje konačnu procjenu šteta jedinica lokalne samouprave s područja 

Krapinsko-zagorske županije 
- podnosi Državnom povjerenstvu prijedlog s obrazloženjem za odobravanje žurne novčane 

pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodne nepogode 
- po potrebi izravno na terenu i području zahvaćenom prirodnom nepogodom obavlja izvid 

štete na imovini u kojem mogu sudjelovati predstavnici nadležnih ministarstava odnosno 
pravne osobe, ovisno o vrsti i posljedicama prirodne nepogode i nastale štete 

- objedinjuje i prosljeđuje putem Registra šteta Državnom povjerenstvu konačne procjene 
šteta te konačno izvješće o utrošku sredstava žurne pomoći i sredstava pomoći za 
ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda nastalih u gradovima 
odnosno općinama na području Krapinsko-zagorske županije 

- imenuje stručno povjerenstvo na temelju prijedloga općinskog odnosno gradskog 
povjerenstva s područja Krapinsko-zagorske županije 

- donosi plan djelovanja u području prirodnih nepogoda iz svoje nadležnosti 
- obavlja i druge poslove koje provodi u suradnji s Državnim povjerenstvom ili drugim 

tijelima.  
III. 

Županijsko povjerenstvo ima  7  članova/članica od kojih je jedan predsjednik. 
Mandat članovima/članicama traje 4 godine.  
 



2 
 

IV. 
U Županijsko povjerenstvo imenuju se: 
1) Neven Krušelj, Zlatar, Vladimira Nazora 5, za predsjednika, 
2) Žarko Miholić,  Zlatar Bistrica, Zagorska ulica 21/A, za zamjenika predsjednika, 
3) Dragica Tresk Penezić, Prigorje Brdovečko, Ivice Kičmanovića 14, za članicu 
4) Filip Sever, Klanjec, Kumrovečka 4, za člana, 
5) Ljiljana Malogorski, Jesenje Gornje 80, za članicu, 
6) Irena Šafranko, Krapina, Matije Gupca 11, za članicu, 
7) Snježana Murr, Krapinske Toplice, Vinogradski put 18, za članicu. 
 

                                                               V. 
Županijsko povjerenstvo ima sjedište u Krapini, Magistratska 1. 
Pomoć u radu i pripremi svih materijala nužnih za postupanje Županijskog povjerenstva obavlja 
upravno tijelo Krapinsko-zagorske županije nadležno za poslove vezane uz prirodne nepogode.  
 

                                                             VI.  
Članovi/članice Županijskog povjerenstva imaju pravo na naknadu za rad po održanoj sjednici 
i pravo na naknadu troškova prijevoza pod istim uvjetima kao i članovi radnih tijela koje osniva 
Županijska skupština, sukladno Odluci o naknadama članovima Županijske skupštine i njezinih 
radnih tijela („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 16/10., 13/18. i 10/21). 
 

                                                           VII. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje mandat članovima Županijskog povjerenstva za 
procjenu šteta od prirodnih nepogoda imenovanih Odlukom o osnivanju i imenovanju 
Županijskog povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 23/19.): 

1) Nevenu Krušelju, predsjedniku, 
2) Žarku Miholiću, zamjeniku predsjednika, 
3) Stanku Majdaku, članu, 
4) Damiru Fridelju, članu, 
5) Mirku Martinušu, članu, 
6) Mladenu Popoviću, članu, 
7) Radovanu Kovačićeku, članu. 

 
                                                        VIII. 
Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 
                                                                         

PREDSJEDNIK 
                                                                                             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE    
                             Zlatko Šorša 
 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanima točkom IV. Odluke,  
2. Razriješenima točkom VII. Odluke, 
3. Upravni odjel za opću upravu imovinsko-pravne 

i zajedničke poslove,  
4. za prilog Zapisniku, 
5. za Zbirku isprava,  
6.  „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 
7.  Pismohrana.  
 


	20241011091908
	Odbor za izbor i imenovanja - poziv
	Poziv
	1. Prijedlog rješenja o razrješenju i izboru člana Odbora za međužupanijsku i međunarodnu

suradnju
	2. Prijedlog rješenja o razrješenju člana i izboru članice Odbora za turizam, zaštitu

čovjekovog okoliša, graditeljstvo i prostorno planiranje
	3. Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju Županijskog povjerenstva za procjenu šteta od

prirodnih nepogoda


